
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 202/2021-REIT, de 11 de novembro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela a Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 149/2021, de 5 de novembro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União, de 5 de novembro de 2021, Seção 02, páginas 28-30, modificando os termos a
seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
Designar a servidora JOSELYA CLAUDINO DE ARAÚJO.

Leia-se:
[...]
Designar a servidora JOSELYA CLAUDINO DE ARAÚJO VIEIRA.

ALTERAR a Portaria nº 159/2021, de 5 de novembro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União, de 5 de novembro de 2021, Seção 02, páginas 28-30, modificando os termos a
seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
Departamento de Gestão, Infraestrutura e Finanças.

Leia-se:
[...]
Departamento de Gestão de Finanças e Infraestrutura.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore


